平成 30 年度
光華女子専門学校 / 京都光華女子大学短期大学部 / 京都光華女子大学 / 京都光華女子大学大学院

同窓会 ふかみぐさ　総会・懇親会のご案内
学年会（懇親会終了後）：短大 51 ～ 55 回・大学 35 ～ 39 回の方が対象

　謹啓　盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は同窓会ふかみぐさにご支援、ご協力を
賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、平成 30 年度のふかみぐさ総会・懇親会を下記の要領にて開催いたします。本年度も、多くの方に
気楽にご参加いただきたく、会費を半額の 3,500 円とさせていただいています。
是非、お誘い合わせの上、ご参集くださいますようご案内申し上げます。役員一同、心よりお待ちしており
ます。

日　　時 ： 平成 30 年 9 月 30 日（日）
　　　　 　 受付：10：00 ～、総会：10:30 ～、講演会：11:00 ～、懇親会：12:00 ～、学年会：14:30 ～

会　　費 ： 3,500 円（写真代含む）　当日受付にて頂戴いたします。

★ふるさとまつり（ぶどう販売）★　今回より、当日販売に加え、予約も行います。
※裏面をご利用ください。

講　　演 ： 「自然法爾の心を学ぶ自然観察」
        　　　  講師　菅井 啓之 先生 ( 京都光華女子大学 こども教育学部こども教育学科 教授 )

会　　場 ： 京都ホテルオークラ
         　　　 京都市中京区河原町御池（地下鉄東西線「京都市役所前駅」3 番出口（ホテル地下 2 階と直結））

記

学年会を開催します [ 無料 ]（下記の卒業回・会員番号に該当する方が対象）
毎年、総会・懇親会の終了後に「学年会」を開催しています。
懐かしい旧友とゆっくり積もる話をしませんか。
たくさんのご出席をお待ちしております！

短大 51 ～ 55 回（会員番号：102T ～ 106T）　 大学 35 ～ 39 回（会員番号：102D ～ 106D）

申込方法： 裏面をご覧いただき、ご都合の良い方法でお申し込みください。
　　　　　　※ご出席のお返事をいただいて、ご連絡なく当日ご欠席の場合は、会費を頂戴いたしますのでご了承ください。

申込締切：平成 30 年 9 月 14 日（金）

ケーキとお茶を
ご用意しています！

※封筒の宛名シールの右下に書かれている 7 ケタの英数字

FAX : 075-311-6103　または　075-322-0336

いずれかの方法でお申し込みください。

②E-mail  　fukamigusa@mail.koka.ac.jp
　　　　　　会員番号・お名前、ご住所・連絡先 (TEL・E-mail) を明記。
　　　　　　※件名を「総会・懇親会出席」としてください。

①FAX または郵送　下記の出席申込票をご利用ください。

（金）

申込締切

9/14
申込方法

総会・懇親会の出席申込票

会員番号

お名前 （旧姓　　　　　　　　）

ご住所

出席　・　欠席

ご連絡先

学年会の出欠（該当者）

フリガナ

封筒の宛名シールの右下に書かれている 7 ケタの英数字

税込

電話番号または E-mail アドレス

〒　　　　　―

※上記の個人情報は、同窓会ふかみぐさの運営および学園からの各種案内にのみ利用させていただきます。

◆ 短大 51 ～ 55 回（会員番号 102T ～ 106T）   大学 35 ～ 39 回（会員番号 102D ～ 106D）
     の方が対象です。

（いずれかに○を付けてください）

◆ 総会・懇親会出席の方を対象とします。
◆ 学年会の費用は無料です。

◆ 主な品種は「瀬戸ジャイアンツ」です。
◆ 精算および商品の受取りは、当日となります。
◆ 例年どおり、当日販売も行います。

ぶどうを予約します
1,500 円　  ×（　　個）

お問い合わせ先

京都光華女子大学・短期大学部内　ふかみぐさ
〒615-0882 京都市右京区西京極葛野町 38

〈平成 30 年度 総会・懇親会・学年会担当〉
こん だ
誉田 貴子（小中高事務部）　075-325-5223
谷口 文子（人事部）　075-325-5265
※月～金　10：00 ～ 16：00
土・日・祝は電話以外の受信です。

「ふかみぐさ」で検索！

＜住所変更について＞
混乱を避けるため本申込票とは別の用紙で上記太枠と
同様の内容をご連絡ください。メールの場合は件名を
『住所変更』と入力して送信ください。

ふかみぐさホームページ

https://www.koka.ac.jp/dousoukai/